
poniedziałek, 16.03.2026

IV Niedziela Wielkiego Postu

Serdecznie dziękuję za składane ofiary na kwiaty przeznaczone na dekoracje świąteczne do naszych kościołów na Wielkanoc. 

Rekolekcje wielkopostne  w naszej parafii odbędą się w dniach 19-20.03 (czwartek – piątek). 

Będzie je prowadził ks. Rafał Kociński z Olsztyna.  Ofiary zebrane na tacę w 2 dniu rekolekcji będą przeznaczone na potrzeby ks. Rafała.

Jeśli ktoś chce ofiarować dary na stół na plebanie – to proszę o taką informację. 

Plan rekolekcji:

Czwartek 19.03 – II i III lekcja -  spotkania rekolekcyjne w NSP w Krekolach

godz. 12.00 i 18.00 – Msza św. Krekolach, godz. 16.00 – Msza św. w Samolubiu

Piątek 20.03 – II i III lekcja - spotkania rekolekcyjne w SP w Krawczykach

godz. 12.00 i 18.00 – Msza św. w Krekolach, godz. 16.00 – Msza św. w Samolubiu

Spowiedź dla dzieci, młodzieży szkolnej i dorosłych – przed Mszami Świętymi.

Od dziś można już nabywać palmy wielkanocne (ręcznie przygotowane) przez parafian, w cenie od 30 zł.

Cały dochód z tej akcji będzie przeznaczony remont wieży i przedsionka kościoła

Pani Annie Huta dziękuję za porządki w kościele w Samolubiu, na następną niedzielę poproszę 

panią p. Elżbietę Buraczewską.

W dniach 19-21.06 (piątek – niedziela) – zapraszam do udziału w parafialnej  pielgrzymko – wycieczce na Podlasie.  W planie do

odwiedzenia są min. następujące miejsca: Białystok (z Sanktuarium Miłosierdzia Bożego), Tykocin (z synagogą żydowską), Supraśl (z

cerkwią i Muzeum Ikon), Sokółka 

(z miejscem Cudu Eucharystycznego), Kruszyniany (z meczetem), Hajnówkę, Świętą Wodę i Górę Krzyży oraz Białowieski Park Narodowy.

Bliższe informacje i szczegóły oraz koszty będą podane w terminie późniejszym. Osoby chętne z parafii i nie tylko proszę o zgłaszanie się.

Również w tym roku można przekazywać 1,5% podatku dla dzieci i młodzieży z naszej parafii. 

W ubiegłym roku z zebranych środków udało się min. zorganizować wakacyjny wyjazd dla dzieci, wyjazd dzieci komunijnych, paczki

mikołajkowe, nagrody na konkursy okolicznościowe i wyjazdy integracyjne dla ministrantów. FSMM: KRS 0000270261, Cel szczegółowy: 

Parafia Krekole 10239. Za wszelkie odpisy wszystkim składam serdeczne podziękowania.
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